
PROGRAMME EDUCATIF FEDERAL
« FICHE ACTION »

Nom de l'Action :

Ligue :

District :

Club :

Santé Engagement
citoyen Environnement Fair-Play Règles du jeu

et arbitrage Culture foot

P
PLAISIR
Plaisir de jouer à tout 
âge et tout niveau R

RESPECT
Respecter l'adversaire 
l'arbitre, l'encadrement Ê

ENGAGEMENT
Engagement du 
corps et du cœur T

TOLÉRANCE
Exemplaire dans l'accueil 
de toutes les aptitudes S

SOLIDARITÉ
Solidarité du Football Français 
et du sport d'équipe

CHOIX DE LA THÉMATIQUE

PHOTO DE L'ACTION

RÉSUMÉ DE L'ACTION

U14
U19

U6
U9

U10
U13


	Liste déroulante 1: [LIGUE DE FOOTBALL DES PAYS DE LA LOIRE]
	Liste déroulante 2: [District du Maine et Loire de Football]
	Champ de texte 1: ASVR Ambillou-Château
	Champ de texte 2: Initiation arbitrage U11/U13
	Group2: Choix1
	Group1: Choix1
	Button2: 
	Text1: Initiation arbitrage avec les U11 et les U13, au programme : séance vidéo en salle sur les règles du football avec des quizz et situations de matchs + séance terrain pour la mise en pratique à travers différents jeux ou situations. 
Les objectifs de l'actions sont la découverte des règles du jeu et principalement le hors jeu afin de les sensibiliser sur leur rôle en tant qu'arbitre le week-end, mais également d'informer les joueurs sur l'action "0 violences dans les stades" ou la non-connaissance des règles participe grandement à la violence exercer sur les terrains de football. 


